
1 

 

    

 

 
DETERMINAZIONE  

 
Oggetto: Nomina commissione elettorale dell’Istituzione: triennio 2021-2024 

 
Il Dirigente Scolastico 

 
VISTO il decreto del Presidente della provincia n. 8-10/Leg dd. 15.05.2009, in particolare l’art. 8 che 
prevede che entro il quarantesimo giorno antecedente la data fissata per lo svolgimento delle 
assemblee elettorali è costituita la commissione elettorale composta da cinque membri nominati dal 
Dirigente e designati dal Consiglio dell’Istituzione; 

VISTO il comma 2 dell’art 8 del decreto del Presidente della provincia n. 8-10/Leg dd. 15.05.2009 che 
prevede che: “Il dirigente dell'istituzione può nominare la commissione elettorale dell'istituzione a 
prescindere dalle designazioni di competenza del consiglio dell'istituzione nei casi previsti dall'articolo 
19 oppure se lo stesso, regolarmente invitato, non procede alle designazioni medesime entro il giorno 
antecedente al termine fissato ai sensi del comma 1.  

VISTA la l.p.n.5 DEL 7.08.2006; 

DETERMINA 

1. di nominare la commissione elettorale dell’Istituzione composta da 4 membri per gli anni scolastici 
2021-2022/2022-2023/2023-2024 come di seguito indicato: 

• Componente del personale docente: Danese Angelo 
• Componente del personale ATA: Gentilini Claudia 
• Componente dei genitori: Zanotelli Carmen 
• Componente degli studenti: Purin Valentina  

 
2. di disporre la pubblicazione all’albo dell’Istituto della presente determinazione ai sensi dell’art. 14 
co.6 del D.P.G.P. 18.10.1999 n. 13-12/Leg. 
 
3.di dare atto che avverso la presente determinazione è ammesso reclamo al Dirigente entro 15 giorni 
dalla pubblicazione 
 
 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
dott.ssa Valentina Zanolla 

Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia 
dell’originale informatico firmato digitalmente predisposto e 
conservato presso questa Amministrazione in conformità alle regole 
tecniche (artt. 3 bis e 71 D. Lgs. 82/05). La firma autografa è 
sostituita dall’indicazione a stampa del nominativo del responsabile 
(art. 3 D. Lgs. 39/1993) 

idimm_ml-08/09/2021-80 - Determinazione del dirigente scolastico


		2021-09-08T19:14:20+0200
	Zanolla Valentina




